
令和７年２月１４日 

船引小学校ＰＴＡ会員 様 

船引小学校ＰＴＡ会長 勝山 修二 

 

令和６年度船引小学校ＰＴＡ定期総会および児童活動後援会定期総会のお知らせ 

 立春の候、会員の皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。また、日頃

よりＰＴＡの事業にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、船引小学校の授業参観に合わせて、ＰＴＡ定期総会および児童活動後援会定期総

会を下記のように実施致します。大変お忙しい中とは存じますが、ご参加くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 なお、都合により欠席される場合は下記の「委任状」を学校庶務まで、ご提出くださる

ようお願いします。 

記 

１ 集会名：令和６年度船引小学校ＰＴＡ定期総会および児童活動後援会定期総会 

２ 日時：令和７年２月２１日（金）１５：００～１５：４０（予定） 

３ 会場：船引小学校体育館 

４ その他：〇総会資料を事前に配布しますので当日お持ちください。 

〇スリッパ等の上履きをご持参ください。 

      〇欠席される場合「委任状」を学校までご提出ください。 

 

 

委任状 

船引小学校ＰＴＡ会長（児童活動後援会長） 勝山修二 様 

令和６年度船引小学校ＰＴＡ定期総会および児童活動定期総会の全権限を総会議長に委

任致します。 

 

令和７年２月   日 

 

氏 名                           

 

（児童名  年                    ） 

 

（児童名  年                    ）  

 

（児童名  年                    ） 


